

T.C.
MANİSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
UKOME KARARI



Karar Tarihi : 03.06.2016
Karar Sayısı : 2016/75
Saat : 14.30
Yer : Ulaşım Dairesi Başkanlığı Ukome Salonu
Konu : Yolcu Taşımacılığıyla İlgili Yetki Belgeleri, Güzergah, Durak Yeri ve Ücretleriyle İlgili Düzenlemeler.

UKOME GENEL KURULU: Genel Sekreter Yardımcısı Fuat UZUN başkanlığında; 1. Piyade Eğitim Tuğay Komutanlığı temsilcisi, İl Jandarma Komutanlığı temsilcisi, İl Emniyet Müdürlüğü temsilcisi, Yatırımları İzleme ve Koordinasyon Başkanlığı temsilcisi, Karayolları Bölge Müdürlüğü temsilcisi, Manisa Büyükşehir Belediyesini temsilen Ulaşım Daire Başkan V. Hukuk Müşaviri, Etüt ve Projeler Dairesi Başkanlığı temsilcisi, İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı temsilcisi Fen İşleri Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Zabıta Dairesi Başkanlığı temsilcisi, Toplu Taşıma Şube Müdür V. Trafik Hizmetleri Şube Müdür V. Ulaşım Planlama ve Etüt-Proje Şube Müdür V., Şehzadeler, Alaşehir, Salihli Belediye Başkanlığı temsilcileri ile Şoförler ve Otomobilciler Odası temsilcisinin katılımıyla gündeminde bulunan konuları görüşmek üzere **03.06.2016 Cuma** günü Saat:14.30' da toplandı.

İLGİLİ MEVZUAT HÜKÜMLERİ:

- 1-)5216 Sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 Sayılı Belediye Kanunu ve 6360 Sayılı On dört İlde Büyükşehir Belediyesi ve Yirmi Yedi İlçe Kurulması ile Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun,
- 2-) 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Karayolları Trafik Yönetmeliği,
- 3-) İçişleri Bakanlığınca çıkartılan Büyükşehir Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliği ile Manisa Büyükşehir Belediyesi Ulaşım Koordinasyon Merkezi Yönetmeliği.
- 4-) Karayolu Taşıma Yönetmeliği
- 5-) Karayolu Özel Toplu Taşıma Otobüsleri Çalışma Usul ve Esaslarına Dair Yönerge

A-SHYZADELER-

1-) Ulaşım Dairesi Başkanlığı Toplu Taşıma Şube Müdürlüğünün 18.03.2016 tarih ve E.7328 sayılı yazılarında; Aşağıda adı, araç plakası, bağlı olduğu kooperatifi ve önceki faaliyetleriyle ilgili bilgi ve belgeleri yer alan ancak yolcu taşımacılığıyla ilgili olarak daha öncesinden Ulaştırma Denizcilik Haberleşme ve Denizcilik Bakanlığı tarafından düzenleme (D4) yetki belgesi bulunmayan şahıslara talep edilen taşıma hatlarında düzenli yolcu taşımacılığı yapmak üzere Güzergah İzin Belgesi verilip verilmeyeceği talebi. (**UKOME' nin 2016/50 Sayılı kararı**)

GÜZERGAH İZİN BELGESİYLE İLGİLİ TALEPLER						
S.NO	İLÇESİ	ADI VE SOYADI	ARAÇ PLAKSI	BAĞLI OLDUĞU KOOPERATİF	TALEP EDİLEN GÜZERGAH	AÇIKLAMA
1	Şehzadeler	Nurşen ACAR	45 AS 788	Şahıs	Hamzabeyli-Manisa Otogar	
2		Şerif ACAR	45 UP 552	Şahıs	Hamzabeyli-Manisa Otogar	
3		Bilal ACAR	45 AR 503	Şahıs	Hamzabeyli-Manisa Otogar	04.05.2011 tarihine ait Otogar Abonman ücreti adı altında tansiyat makbuzu var
4		Bilal ACAR	45 AR 408	Şahıs	Hamzabeyli-Manisa Otogar	04.05.2011 tarihine ait Otogar Abonman ücreti adı altında tahsilat makbuzu var
5		Mehmet ÇÜRÜK	45 DF 244	S.S.130 Nolu Sancaklı Bozköy M.T.K.	Sancaklı İğdecik S.Bozköy-Manisa	Hattaki taşımacılığı ile ilgili günümüzden geçmiş yıllara ait kesilmiş yolcu biletleri
6		Onur ÇAPAN	45 HD 586	SS.144 Nolu H. Haliller MTK.	H.Haliller-Manisa	Devir aldığı şahsa ait ilgili yerel belediyeden yapıma devir evrakı var.

2-) Şehzadeler ilçemize bağlı mahallelerde kurulu bulunan ve UKOME' nin 2015/113 sayılı kararı ile optimizasyon raporu kabul edilen ve 2016/19 sayılı kararı ile de ortaklık sayıları belirtilerek tek bir çatı altında toplanmaları uygun görülen S.S. 163, S.S. 151, S.S. 130, S.S. 144 ve S.S. 23 Nolu Mot. Taş. Kooperatif Başkanları ile Kooperatif ortaklarının müşterek imzalı 06.05.2016 tarihli dilekçelerinde; D4 Yetki belgesi kooperatif ortaklarının dönüşüm projesi kapsamında 33 araç ile çalışılması gerekirken 2016/18 sayılı karar ile 14 hisseli 7 araç daha ilave edilerek 40 araç ile toplu taşıma hizmeti verildiği, 14 hissenin kooperatife girmesi ile bütün üyelerinin borçlarını ödeyemedikleri, daha sonra 3 araç (6 hisse) daha girmek istediği, bu araçların D2 Yetki belgesi olduğu ve dönüşüm aşamasında D4 yetki belgelerinin olmadığı için bütün üyelerinin bu araçları ve üyeleri kabul etmedikleri şeklinde talepleri.

3-) S.S. 163 Nolu Şehzadeler Mot. Taş. Kooperatifi Başkanlığının 06.05.2016 tarihli dilekçesinde; Şehzadeler İlçesi Karaoğlanlı, Sancaklı İğdecik-Sancaklı Bozköy ve Çobanisa Mahallelerinde yolcu sayısının azlığı nedeniyle 1/2 ortaklık uygun görüldüğü, Karaağaçlı Mahallesi ise araç sayısı az yolcu potansiyeli fazla olmasına rağmen, yukarıda belirtilen mahallelerle ortaklık olmamız nedeni ile kendilerinin de 1/2 ortaklık şeklinde değerlendirildiği, halbuki kendi mahallelerinin yolcu sayısına göre 1'e 1 şeklinde araç alınması gerekiyordu. Bu nedenle kendi üyelerinin mağduriyetlerinin giderilmesi talebi.

Teknik Komisyon Görüşü: Teklifin 1. Maddesinde belirtilen ve ilk defa güzergah izin belgesi talebinde bulunan şahısların talepte buldukları hattın ve güzergahların Büyükşehir Belediye Başkanlığınca hazırlattırılan Ulaşım Master Planı çerçevesinde tanzim edilen Toplu Taşım Hatlarının Optimizasyonu Raporuna göre rehabilite edilerek araç sayılarının, güzergahlarının ve araçlarının değiştirildiği, elektronik kart sistemine geçirilerek araçlarının engelliye erişebilirliği olan toplu taşıma araçlarına dönüştürüldüğü, kooperatiflerin tek çatı altında birleştirilerek havuz sistemine geçildiği ve tüm üyelerin bu sistemden pay almalarının sağlandığı, Toplu Taşım Hatlarının Optimizasyon raporuna göre talepte bulunulan hatlar için belirlenen araç sayısının (40) olduğu ve bunun yeterli olduğu, bunun üzerinde belirlenecek yada eklenecek aracın havuz sistemindeki gelir gider dengesini bozacağı gibi atıl kapasite oluşturacağı, araçların kar etme ve kendilerini amorti etme durumunu ortadan kaldıracığı düşünüldüğünden konunun UKOME Genel kurulunda değerlendirilmesinin uygun olacağı görüşündeyiz.

(Handwritten signatures and initials of the board members and officials, including the Mayor and various board members, are present at the bottom of the document.)